
D
O

D
AT

EK
 K

E 
SM

LO
U

VĚ
 O

 D
ÍL

O
 N

A 
ST

AV
EB

N
Í P

RÁ
CE

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
č. smlouvy: 1957/00066001/2019

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

EURO VIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní a doručovací adresa:

odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ
K. Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 0141340199/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
jejímž jménem jedná: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ (na základě plné moci) 
č. smlouvy: 1511.9041107TVE

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník“), tento

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne: 19.7.2019

Článek 1.
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě 
o dílo „Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu 
akce: 11/236 Kačice - Lány“. Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
dokončení stavby stanovené v Článku 4. Doba a místo plnění.

1.2. Původní znění Článku 4 odstavce 4.1. Smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 mění 
v termínu dokončení stavby následovně:



„4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště 
a Dílo dokončit a předat Objednateli do 30.11.2019“.
Uvedená změna termínu dokončení Díla je v souladu s Článkem 4. odst. 4.4. písm. a) 
Smlouvy o dílo a to z důvodu neočekávané kontaminace podkladní vrstvy do obrusné 
vrstvy Remix Plus v SO 02.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není v prodlení s prováděním díla, 
a Objednatel nebude uplatňovat vůči Zhotoviteli smluvní pokuty dle Článku 12. odst.
12.1. písm. a), b), d) Smlouvy o dílo, v souvislosti s prodloužením doby dokončení 
stavby dle tohoto dodatku č. 1.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní části Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.
2.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej 
níže vlastnoručně podepisují.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv, který provede Objednatel. 
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento dodatek č. 1 uveřejní 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) jsou určena 
objednateli a 2 (dva) obdrží zhotovitel.

2.5. Nedílnou součástí dodatku je jeho následující příloha:
Příloha č. 1 - Plná moc
Příloha č. 2 - Aktualizovaný harmonogram stavby

V Říčanech dne_________

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

V Praze dne_________

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ



EUROVIA
VINCI

PLWÁ MOC

EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním resjtříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a

Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc
svému zaměstnanci-řediteli pobočky závod Praha západ, odštěpného závodu oblast Čechy střed,

panu Ing. Petru Tesařovi
rodné číslo           

(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby zastupoval Společnost v zadávacím řízení veřejné zakázky „Pilotní projekt aplikace
hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány", jejímž zadavatelem je
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00066001, Zborovská
81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov.

Zmocněnec je oprávněn za Společnost zejména podepsat nabídku do zadávacího řízení výše uvedené
veřejné zakázky, vč. návrhu smlouvy na plnění a jejích příloh, jakož i činit další úkony, které mohou být v
souvislosti s účastí Společnosti v zadávacím řízení nutné či potřebné, vč. přebírání písemností.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat i smlouvu na plnění, vč. příloh či následných dodatků, a dále
činit úkony spojené s realizací veřejné zakázky.

V Praze dne 1 8 ”06“ 2019

Ing. Martin Borovka
předseda představenstva

a generální ředitel

EUROVIA CS, a.s.

Ing. LubosjpTrojanek
místopředseda představenstva

a finanční ředitel

EUROVIA CS, a. s., Praha 1 Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



Aktualizovaný harmonogram stavby: "Pilotní projekt aplikace hodnocení zakázek na stavební práce na kvalitu akce: 11/236 Kačice - Lány"

ID Název úkolu Harmonogram stavby: ” Pilotní projekt aplikace hodnoceni zakázek na stavební ptáče na kvalitu akce: U/236 Kačice • Lány”

Harmonogram

týden 1

22.7.2019 - 28.7.2019

týden 2

29.7.2019-4.8.2019

týden 3

5.8.2019-11.8.2019

týden 4

12.8.2019- 18.8.2019

týden 5

19.8.2019 - 25.8.2019

týden 6

26.8.2019- 1.9.2019

týden 7

2.9.2019 8.9.2019

týden 8

9.9.2019 - 15.9.2019

týden 9

16.9.2019 22.9.2019

týden 10

23.9.2019 -29.9.2019

týden 11

30.9.2019 - 6,10.2019

týden 12

7 10.2019- 13.10.2019

týden 13

14.10.2019-20.10.2019

týden 14

21.10.2019-27.10.2019

týden 15

28.10.2019-3.11.2019

týden 16

4.11.2019- 10.11.2019

týden 17

11.11.2019-17.11.2019

týden 19

18.11.2019-24.11.2019

týden 15

25.11.2019-
30.11.2019

Celková doba výstavby 4 měsíce

1 Předáni a převzetí staveniště

2 SO 01 Oprava ul. Křivoklátská a Zámecká v Lánech ■
3 frézování - fréza, n.auta
4 vpusti, poklopy, obrubv. žlaby, řezání, bourání- auta. bagr.pila.HR
5 pokládka asf. směsí, spáry - distributor, finišer, válce, n. auta, pila, zálivky

6 vodorovné dopravní značení, spáry, krajnice - samosběr, stroj VDZ, auta bagr H HU
7 SO 02 lí/236 Stochov-Lány El■■■■ ■■R■■
8 frézování •• fréza, n.auta
9 pokládka asf. směsi, spáry - distributor, finišer, válce, n. auta, pila, zálivky

10 vodorovné dopravní značení, krajnice - samosběr, stroj VDZ, auta, bagr
11 SO 03 li/236 Stochov intravilán
12 vodorovné dopravní značení - samosběr, stroj VDZ ■■ ■■■
13 SO 04 li/236 Kačice-Stochov ■■■■■■■■■■■■■■■
14 frézování - fréza, n.auta
15 čištěni a obnova příkopů- bagry, auta, kropička ■ 

■I
16 pokládka asf. směsí, spáry - distributor, finišer, válce, n. auta, pila, zálivky

17 vodorovné dopravní značení, spáry, krajnice - samosběr, stroj VDZ. auta bagr
18 SO 05 II/236 - D6 Kačice
19 frézování - fréza, n.auta
20 recyklace za studená, - fréza, grader, válec, auta, pojivá ■

■21 pokládka asf. směsí, spáry - distributor, finišer, válce, n. auta, pila, zálivky
22 vodorovné dopravní značení, spáry, krajnice - samosběr, stroj VDZ. auta bagr —•

23 ukončení realizace
24 vyklizení staveniště - Předání a převzetí stavby

EUROVIA CS, ;i.s.
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ 
na základě plné mocí


